
Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Circuit

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 10 10 10 10 40 180
2 Beyt Guy .0622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 10 10 10 40 130
3 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 9 9 38 80
4 Breintenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 9 10 9 9 37 60
5 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 6 10 36 55
6 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 8 9 36 50
7 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 9 7 36 45
8 Esposito Jean Marcel 2606561 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 8 8 6 32 40

Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Circuit

1 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 8 9 36 180
2 Beyt Guy .0622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 10 8 8 36 130
3 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 10 10 7 7 34 80
4 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 8 7 9 33 60
5 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 5 9 33 55
6 Esposito Jean Marcel 2606561 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 8 9 8 6 31 50
7 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 8 2 7 26 45
8 Breintenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 7 7 5 5 24 40

Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Circuit

1 Esposito Jean Marcel 2606561 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 5 8 7 9 29 200
2 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 8 7 4 28 150
3 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 8 3 6 25 100
4 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 8 5 5 24 70
5 Beyt Guy .0622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 9 5 4 5 23 60
6 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 7 7 5 4 23 55
7 Chamayou Gabriel Amtaca 8 6 4 4 22 50
8 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 8 5 3 21 45
9 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 5 3 3 16 40
10 Breintenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 7 5 0 3 15 35

Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Circuit

1 Esposito Jean Marcel 2606561 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 10 9 7 36 170
2 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 6 36 120
3 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 10 9 7 34 70
4 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 9 9 8 6 32 55
5 Beyt Guy .0622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 7 5 8 30 50
6 Breintenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 7 9 3 5 24 45
7 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 7 4 4 22 40

Production 22 L.R

Révolver 22 L.R

Debout 22 L.R

Unlimited 22 L.R. 

Circuit National Silhouettes Métalliques
               Pistolet & Carabine 22 LR
          Bessières les 19 et 20 Avril 2014



Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Pr Ré De Un Total Circuit

1 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 36 33 28 34 131 340
2 Beyt Guy .0622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 40 36 23 30 129 240
3 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 36 33 24 36 129 140
4 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 40 34 23 32 129 110
5 Esposito Jean Marcel 2606561 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 32 31 29 36 128 100
6 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 38 36 25 22 121 90
7 Breintenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 37 24 15 24 100 80

Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Circuit

1 Bartolomé Jean Pierre 2706589 .233086 Club des Girondins 8 8 8 9 33 220
2 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 7 7 5 4 23 170
3 Fonteneau Sophie .082505613 .233086 Club des Girondins 4 7 5 6 22 120
4 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 8 3 3 7 21 90
5 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 5 4 6 21 70
6 Lejard Yves .02381181 1931080 Société Tir Vallée de l'Hers 4 5 5 2 16 60
7 Denais Didier 3118200 .233086 Club des Girondins 4 2 4 5 15 55
8 Cabane Florian 82433708 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 5 1 3 14 50
9 Pipaon Pierre Alain 82493472 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 5 1 2 13 45
10 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 3 3 2 1 9 40
11 Cabane Gilbert .02969549 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 3 0 1 3 7 35
12 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 0 0 1 0 1 30

Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Circuit

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 10 8 4 7 29 170
2 Bartolomé Jean Pierre 2706589 .233086 Club des Girondins 10 7 5 6 28 120
3 Fonteneau Sophie .082505613 .233086 Club des Girondins 6 5 8 7 26 70
4 Lejard Yves .02381181 1931080 Société Tir Vallée de l'Hers 6 8 5 6 25 55
5 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 5 9 6 5 25 50
6 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 7 4 6 23 45
7 Denais Didier 3118200 .233086 Club des Girondins 6 5 4 6 21 40

Points
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Total Circuit

1 Bartolomé Jean Pierre 2706589 .233086 Club des Girondins 33 28 61 340
2 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 23 29 52 240
3 Fonteneau Sophie .082505613 .233086 Club des Girondins 22 26 48 140
4 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 21 25 46 110
5 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 21 23 44 100
6 Lejard Yves .02381181 1931080 Société Tir Vallée de l'Hers 16 25 41 90
7 Denais Didier 3118200 .233086 Club des Girondins 15 21 36 80

Combiné Carabine 
Légère Lourde

Combiné Pistolet 22 L.R. 

Carabine Légère

Carabine Lourde


